
_ (/ . 4/ “jA/JK "„

f/

Strana ] (celkem 3)

S 0404 2023 MRul

SMLOUVA č. S 0464/2023/M Bal

Město Vratimov

sídlo: Frýdecká 831 739 32 Vratimov

Zastoupení: Be. Martin Čeclr starosta

IČ: 00207372

[>er (100207372

Peněžní ustav: ČSOB u. 5..

Číslo účtu: 2800470200300

na straně jedné „ jako „oprávněný“

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 180358. 729 30 (Ž).strava-lvloravská Ostrava

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 875281, 7 l o 00 Ostrava-Radvanice

Zastoupení: Bc. i\flartina Stankušová místostarostka

lČ: 00345451

DIC‘; (10054545 l

Peněžní ustav: Komerění banka. u. s.

("ism uětu: 10—1 102270mn00

nu straně druhe jako „_povinný“

uzavírají tuto

úplatnou smlouvu 0 zřízení služebnosti inženýrské sítě

].

Povinný Statutární město Ostrava, lNlěstský obvod Radvanice a Bartovice výslovně

prohlašuje, že je vlastníkem po7emkt'r parc. č. 2033 druh pozemku ostatní plocha o výměře

4300 m2 a parc. č. 2067 druh pozemku ostatní plocha o výměře 3591 m: oba vk. u.

Bartovice zapsaného ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro

i\v'loravskoslezsk'ý kraj. katastrální pracoviště v Ostravě na IN č. 1048 obec Ostrava.

katastrální území Bartovice.

2.

Do ěásti pozemků parc. ě. 2033 u 2007 oba v k. u. Bartovice zasahuje část ochranneho pásma

kanalizační stoky ll PP DN 250.

3.

Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného sluzehnost inženýrské sítě podle ustanoveni & I267

a násl. zákona ě. 89592012 Sh. ve znění pozdějších předpisů. dále jen “Občanský zákoník".

podle kterého má oprávněný právo

v s t u p u

nu služelmý pozemek parc. &. 2033 a 2067 oba v k. u. Bartovice po nezbytnou dobu a

v nutnem rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě kanalizační stoky.

Povinný je povinen zdržet se takové Činnosti. která by výkon těchto oprávnění znemoži'iovala.

/

(

„ ,;

p/

/Ýí„.

 



 

Strana 2 (celkem 3)

S 0464f2023fMBaI

Oprávněný ke vstupu na pozemek & kpřístupu ke kanalizační stoce jsou osoby pověřené

oprávněným.

Služebnost inženýrské sítě podle této smlouvy je spojena s vlastnictvím dotčené nemovité

věcí, když strana povinná ze služebnosti inženýrské sítě a každý další vlastník/spoluvlastník

dotčené nemovité věci je povinen na dotčené nemovité věci

strpět

umístění kanalizační stoky DN 250 a umístění ochranného pásma "kanalizační stoky DN 250

vpozemeíeh parc. č. 2033 a 2067 oba vk. 1'1. Bartovice a dále nesmí v ochranném pásmu,

které činí 1,5 m horizontálně na obě strany od vnějšího líce potrubí postavit žádný trvalý

stavební objekt. Rovněž v tomto pásmu nesmějí být vysázeny stromy nebo keře. Případné

oplocení musí být provedeno tak, aby bylo lehce rozebíratelné.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že služebnost zahrnuje právo zřídit, mít a udržovat na

služebném pozemku potřebné obslužné zařízením jakož i právo provádět na kanalizační stoce

opravy a údržbu a zároveň úpravy za účelem modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

4.

Rozsah služebnosti j e vyznačen na geometrickém plánu zpracovaném firmou ZEM ĚMĚŘICTVÍ

OLŠAR, Číhalíková 6/808, 715 00 Ostrava-Michalkovice, IČ: 74610660 ze dne 14.03.2021 pod

c. 2558—103/2020, ověřeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj dne

17.03.2021 pod č. PGP-634/2021-807 a je nedílnou součástí této smlouvy.

5.

5.1 Hodnota služebnosti inženýrských sítí uvedených V čl.3, smlouvy činí celkem 160.750 Kč

včetně DPH (slovy: stošedesáttisícscdmsetpadesát korun českých), která bude jako

jednorázové finanční vyrovnání zaplacena povinnému na účet u Komerční Banky a. s., č. účtu

19-11622761/0100 do 30 dnů od provedení vkladu práva služebnosti na základě faktury

vystavené povinným.

5.2 V případě, že se jedná o pozemek ve spoluvlastnictví, tato částka bude spoluvlastníkům

rozdělena podle jejich majetkových podílů.

5.3 Dohodnutá částka bude povinnému uhrazena bezhotovostním převodem na účet dle jeho

dispozic, a to do 30 dnů po obdržení vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad práva

byl povolen.

Služebnost inženýrské sítěv pozemcích parc.č. 2033 a 2067 oba v k. ú. Bartovice se zavazuje

zřídit ve prospěch oprávněného povinný.

6.

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou.

Služebnost inženýrské sítě je spojená s vlastnictvím nemovité věcí a přechází s vlastnictvím

na nového nabyvatele nemovité věci.

7.

Účastníci smlouvy berou na vědomí, že smlouva se stává platnou dnem podpisu obou

smluvních stran. Služebnost vzniká zápisem do veřejného seznamu, tj. vkladem do katastru

nemovitostí.

Návrh na vklad podá oprávněný a uhradí i poplatek za tento návrh.  
 



 

Strunal 3 (celkem “st

S tt-lti-l 2033 Mlšul

8.

l'lěustniei teto smlouvy žádají. aby podle ní byl proveden vklud nat LV' č. Ill-18 pro k. u.

Burtoviee \e verejnem se/„numu u Katastrálního úřadu pro Moruvskosle/sky kraj. kzttttstrzílní

prneovifstě (')strnvzt. oddíl ('. inženýrské sítě ve prospěeh oprávněného lvlěstu \f'rutimov. IČ:

00207372 se sídlem Frydeekzi 853. 739 33 \t'rutimov. zastoupeného Be. lvlztrtinem Čechem.

Uěustníei této smlouvy prohlašují. že smlouvu odpovídat jejieh skutečne tt svobodne vuli u

smlouvu podpisují.

hotovenu ve ětyřeeh stejnopiseeh. splatností originálu. xniehž každy'luto smlouvat je vy

vě \t'yliotovent jedno vyhotovení opríivnčneho je určeno pro Katastrálníuězistník obdrží (l

úřad.

Doložku platnosti právního úkonu dle „\" 41 zákona ě. l28t"2()(')(,) Sb.. o obcích (obeení zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

() uzavření této smlouvy na straně povinného rozhodla Ruda městského obvodu Rudvaniee a

Bartovice svym usnesením č. 373t'19ď23 ze dne lízáří 2023.

O uzavření této smlouvy na straně oprávněného rozhodla Rada města \f'ratimova svym

, _, , _v/y
;‘ (' \ 1 ,

usnesením ev ..... “4912/ ........... ze dne „..:./. ../. „v./ff.? .........

V Ostravě - Radvanieíehdne ..l 8. ..Ug.. 2.023 Ve Vratimově dne ...U.3. ..lll. 2023

   *" ‘dl'tlll CC l. SlílI'USlíl.“

 

povinny ze služebnosti inženyrske sítě oprávněny LC služehnosti inženýrské sítě



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHD A NOVÉHO STAVU ťDAJÚ KATASTRU MŠMOVITDSTÍ
 

Dosavadní stav Nový stav
 

 m1» \ m'a

 

   

 

GEDMETHICKÝ PLÁN

pro

\

 

m vw wz'wszwHyJw *M-nw'w

  

 

VZLMIYMĚŘIUVÍ OLŠAR

“FtM w' Á \\\\*.\

    

mmm-wmnm

Kl} pm Mmavskonloznky kmj

KP (1‘1“.de

Ing Petr Vladyka

PM" h 3-1/2”} 1 UK)!

2021013! lá'UŠ'WJH |

 

swmmmmm

lngřořlářlch Mkulecky

340/95

  

 

 



 

Seznam souřadnic (SÚJTSK)

131810 hodu Bw WU laus do KN

1881-508

1788- 238

1886" 2925

mm—qmmnmma

455355.45

455355.21

45521 1 .as

455554.54

45'41 .25

455535.94

455587.53

408528.20

488529.84

455525.10

455925.49

455505.50

455495.50

455485.87

455470.15

455470.74

455455.50

455457.71

455455.50

455445.92

455440.01

455440.51

@8535

455455.47

455429.99

458429.19

485407.17

455550.70

455350.44

455350.75

455957.59

456349.47

455349.53

455347.04

455345.92

455930.90

455917.07

455319.72

465315.45

455314.54

455309.514

455259.45

455255.59

468244.05

455245.45

455544.09

468241.85

455225.25

455222.59

455220.513

455220.15

455515.50

455219.35

485218.11

455215.45

455204.09

X Kod kv.

1 108681.88

118869073

1 10570.1 1

118895902

1 108922.38

118888535

118888808

1 188829.69

1 108827.73

1 103828.75

1 108828. 41

1 1088215

110880930

1 108799.47

1 108785.89

1 108785.18

1 108783 . 1 2

1 188783.74

1 188782.77

1 188787.42

1 108752.88

1 108782.1 1

118875047

1 188759.88

1 108754.25

110875443

1 108737.23

1 188788.50

1 188781 . 1 2

1 108780.88

1 108889.08

1 188892.38

1 188682. 18

118869828

1 108890.85

1 188877.57

110888520

1 1 DGI-383.47

1 10658 1 . 1 a

1 “£583.02

110860828

118858739

118860425

1 108592.82

1 “B58081

1 188587.77

1 188598.41

1 188575.29

1 108573.70

1 188573.87

1 188572.44

1 188571 .99

1 108559.57

110858833

1 188871 . 1 1

1 1 08558.18 mmmmmmmmmum:mu:mu:a:xxMummuummqmumLox:Hummmmmmmwmmmvuwmmmmuuuu

Poznamka

Přehled kžadu

Seznam souřadnic (S—JTSK)

018050111 Wmeu'ombdom

Y

84

55

815

57

88

59

BU

B1

52

153

54

85

E

57

88

89

70

71

72

73

74

75

78

77

78

79

80

81

82

83

84

486288.38

465195.27

485187.89

455183.85

488179.53

485179.19

485241.28

455253.34

455253.84

458255.39

4.255.158

4552554 1

456254.92

488257.24

455257 .E

485287.12

$8289.82

468289.85

455291.29

485291.58

455305.98

485325.73

458824.95

455828.98

lili—28.58

455348.23

488437.58

465437.71

455442.52

485455.15

458454.55

458457.88

458457.77

458463.48

485482.95

456482.75

458485.85

465485.84

455498.38

455632.21

498530.82

455532.82

466532.43

455532.91

4&353388

4E535.88

488534.34

455535.82

486537.44

456545.41

458548.93

455549.88

455532.78

456531 .88

488440.39

 

 

 

 

 

©
 

 

 

©
  

  

 

  
 

 

X

11058534

1 108557.94

110856834

110857050

110%7232

1108572.48

1188594.89

“888125.56

110883.08

1 188508.37

118858737

1 10851 7.56

1 108817. 85

118528.14

1 18W8.88

11054025

110854254

110854881

118854818

118%4437

110858058

1 188579.85

1 108880.98

118858481

118583.38

1 108898.17

110875734

110875781

110877154

118878838

110878172

1108782178

1 188782.84

1 188787.03

110880158

118888486

1 105511357

110880334

1 18881 1.85

118888842

1 1888*. 15

110890188

11883" .93

1188902115

1 108985.08

1155921 .BEI

118892332

1 188928.71

1188927418

110894974

118895401

115555223

1 “3838.82

1 155555. 18

1 “8762.39

Knd kv. mmm

qwmmmmmmcnwmmamma-Jmmamut-umcnmmmux'mmmmmmmmmumwwqwqumvcnmmumm

mum

mark

masem

 



 

94

103

\04  



 

88

91

89

9?

 

‘\b!§



 

22

2.3

T/
81

82

BLS

547'

I?

87



24

25

7766—2386

':

27

28

;

26

 

 



so

29

79

3|

ji 32

78

"\ 77

\

\

\
\\

\

“V

\

\

\

38

36
,*

55

>
37

34

.

\ \

\

75

»

76

 



39

69

7o

*; g1

75
*

/2

i

\

\

4.3

\

42

41

\

\ **

*4o

*
61

52

54

~ 63

‘l

65 «7‘
55 ,

68

( ‘67

i

421

 



  

„)

1-1“

 


